(videlicet, pCT Prailatos & Clerum, No-
biles, & Communitates ejufdem Refpu)

rite 6c debite convocatos in primo 6c

proximo Parliamemo, poli Datam Prm-

ientium celebrando, Ratificari Sc Con-

firmari faciet:

Et peneque ChriftianilTimus Rtx
• Friucie Amicitiaiii & Capitula amedi-

fta per fuas Literas Patentes, fuo Mag-

no Sigillo figillatas. Manuque propria

rubfaipias. Si Juramento valhtas, Rati-

ficabn Si Confirmabit, ipfamque Ami-
citiam Si Capitula, fic per Eum Confir-

mata, Ratificata, Si Jurata, per Tres

Status Regni fui Franci* (videlicet,

per Pr*latos Si Clcrrnn, Nobiles, Si

Communitates ejufdem R^>)
debite convocatos, infra Tres Morfes,

diftum Parliamentum in Anglia ut pr«-

mittitur celebrandum proximo Si imme-

diate (equentes, Ratificari Si Confirmari

faciet

:

Qpddque uterque Principum pr*di-

ftorum prsdiftam Amicitiam Si omnia

Capitula antediSa per Sedem Apoftoli-

cam Si Aufioritatem ejufdem
,

infra

Duodecim Menfes proxunS Si immedi-

ate Datam Pr*fentiura fequentes. Con-

firmari Vallari Si Roborari pro viribus

procurabit Si cum efibSu faciet

Et infuper uldrquc Principum pnedi-

florum , infra Terminum uipradiftum

Duodecim Menfium, ioRanter Si cum
effefiu ,

requiret Saefofandam Sedem
Apoftolicam Si Soinmum Pontificem

quod ferat Sententiam Excommunica-

tionis, nunc pro tunc Si tunc pro nunc,

in Eum ex prtedidis Duobus Principi-

bus qui i^nia St fingilla Caphub,'in

pradenti TraRatu contenta, quatenus

ipfum concernunt, non obfervaverit

,

pizter Si ultra Sententiam JnicrdiRi in

ejus Regna, Terras, Patrias Si Domi-

nia
j non obitante aliquo Privilegio in

genere vel in fpecie libs aut eorum ali-

cui, per quod effeftus Pnefentium quo-

modo libetimpediri polTet, fub quacum-

?
nc Verborum ferie eoncefib

,
cui diRi

Vincipes paUm publice Si cxprefsi Re-

nunciant ,' Si cui Nos Nominibna eo-

lumdcm , fuSciente AuRoritate in hac

parte Nobis attributd, Renunciamus ex- A. D. i s lo.

prefsc in hiis Scriptis. .

Infuper Nos, Serenifliini Si Chriftia-

niflimi Domini nofiri Frdxconm Rtgit

Ambadiatores Si Cuinminarii antedidi.

Promittimus Sc eundem Dominum no-

firum Supremum Regem Cbriltianifli-

mum
,
Poicilate ut prxmittitur ab ipfo

Nobis conceli). Obligamus per Prxira-

tes, quod idem dictus nollet FTuutnm
Rex omnia Si finguta Pramifia Raiifi-

cabit, Autorifabk Si Confirmabit, atque

realiter Si cum cficdu pro Pirte lua ex-

cquetur Si faciet, qu* PrsmUTorum
Tenor exigit Si requiret, fuafque Lite-

ras Patentes, debitd confedas. Magno
Sigillo fuo munitas